
RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 
 
 

UCHWAŁA nr 1/I/2019 
RADY NAUKOWEJ 

Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 
z dnia 17 stycznia 2019 

 

w sprawie zaopiniowania zmian Regulaminu Organizacyjnego Instytutu "Pomnik - Centrum 

Zdrowia Dziecka" 

 

Rada Naukowa Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” w głosowaniu jawnym, przyjęła 

uchwałę o pozytywnym zaopiniowaniu zmian Regulaminu Organizacyjnego Instytutu 

"Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" przedstawionych w piśmie nr Lp/D/w/60/2019 

z dnia 10 stycznia 2019 r. oraz zaprezentowanych podczas posiedzenia Rady Naukowej  

w dniu 17 stycznia 2019 r. 

 
 

 
PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 

Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 
 

Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 
  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 

UCHWAŁA nr 2/I/2019 
RADY NAUKOWEJ 

Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 
z dnia 17 stycznia 2019 

 
 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie dr hab. n. med. Katarzynie Dzierżanowskiej-Fangrat 

tytułu profesora 

 
 

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 27 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 poz. 1789), Rada 

Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" podjęła uchwałę w sprawie 

poparcia wniosku o nadanie dr hab. n. med. Katarzynie Dzierżanowskiej-Fangrat tytułu 

naukowego profesora. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 

 

 UCHWAŁA nr 3/I/2019 
RADY NAUKOWEJ 

Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 
z dnia 17 stycznia 2019 

 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego i wyznaczenia promotorów w przewodzie 

doktorskim lek. Kamila Janowskiego 

 

 
Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wszczyna przewód doktorski 

lek. Kamila Janowskiego w dziedzinie nauk medycznych, dyscyplinie medycyna i wyznacza 

prof. dr hab. n. med. Piotra Sochę na promotora oraz dr hab. n. med. Elżbietę Jurkiewicz, 

prof. IPCZD na drugiego promotora. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 
UCHWAŁA nr 4/I/2019 

RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

z dnia 17 stycznia 2019 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim  

lek. Kamila Janowskiego 

 
Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017, poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wyznacza prof. dr hab. n. 

med. Annę Liberek oraz prof. dr hab. n. med. Marka Hartleba na recenzentów w przewodzie 

doktorskim lek. Kamila Janowskiego. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 
 

UCHWAŁA nr 5/I/2019 
RADY NAUKOWEJ 

Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 
z dnia 17 stycznia 2019 

 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego i wyznaczenia promotora w przewodzie  

lek. Dominiki Jedlińskiej-Pijanowskiej 

 

 
Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wszczyna przewód doktorski 

lek. Dominiki Jedlińskiej-Pijanowskiej w dziedzinie nauk medycznych, dyscyplinie medycyna  

i wyznacza dr hab. n. med. Justynę Czech-Kowalską na promotora. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 
 

UCHWAŁA nr 6/I/2019 
RADY NAUKOWEJ 

Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 
z dnia 17 stycznia 2019 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim  

lek. Dominiki Jedlińskiej-Pijanowskiej 
 
 

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017, poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wyznacza prof. dr hab. n. 

med. Wandę Furmagę-Jabłońską oraz dr hab. n. med. Barbarę Królak-Olejnik na recenzentów 

w przewodzie doktorskim lek. Dominiki Jedlińskiej-Pijanowskiej. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 

UCHWAŁA nr  7/I/2019 
RADY NAUKOWEJ 

Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 
z dnia 17 stycznia 2019 

 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego i wyznaczenia promotora w przewodzie  

lek. Elwiry Kołodziejczyk 

 
Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wszczyna przewód doktorski 

lek. Elwiry Kołodziejczyk w dziedzinie nauk medycznych, dyscyplinie medycyna i wyznacza  

dr hab. n. med. Grzegorza Oracza, prof. IPCZD na promotora. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 
UCHWAŁA nr 8/I/2019 

RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

z dnia 17 stycznia 2019 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim  

lek. Elwiry Kołodziejczyk 
 
 

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017, poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wyznacza dr hab. n. med. 

Elżbietę Czkwianianc oraz dr hab. n. med. Michała Lipińskiego na recenzentów w przewodzie 

doktorskim lek. Elwiry Kołodziejczyk. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 

UCHWAŁA nr 9/I/2019 
RADY NAUKOWEJ 

Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 
z dnia 17 stycznia 2019 

 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego i wyznaczenia promotora w przewodzie  

lek. Elizy Michalskiej 

 

 
Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wszczyna przewód doktorski 

lek. Elizy Michalskiej w dziedzinie nauk medycznych, dyscyplinie medycyna i wyznacza  

dr hab. n. med. Dariusza Gruszfelda, prof. IPCZD na promotora. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 
UCHWAŁA nr 10/I/2019 

RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

z dnia 17 stycznia 2019 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim  

lek. Elizy Michalskiej 
 
 

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017, poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wyznacza dr hab. n. med. Jana 

Mazela oraz dr hab. n. med. Iwonę Maroszyńską na recenzentów w przewodzie doktorskim 

lek. Elizy Michalskiej. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 

UCHWAŁA nr 11 /I/2019 
RADY NAUKOWEJ 

Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 
z dnia 17 stycznia 2019 

 

w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego i wyznaczenia promotora w przewodzie  

lek. Elżbiety Pietraszek-Jezierskiej 

 

 
Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wszczyna przewód doktorski 

lek. Elżbiety Pietraszek-Jezierskiej w dziedzinie nauk medycznych, dyscyplinie medycyna  

i wyznacza prof. dr hab. n. med. Andrzeja Piotrowskiego na promotora. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 
UCHWAŁA nr 12/I/2019 

RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

z dnia 17 stycznia 2019 
 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim  

lek. Elżbiety Pietraszek-Jezierskiej 
 
 

Na podstawie art. 179 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669), w nawiązaniu do 

art. 14 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017, poz. 1789), uchwala co 

następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" wyznacza dr hab. n. med. 

Alicję Bartkowską-Śniatkowską oraz dr hab. n. med. Janusza Trzebickiego na recenzentów 

w przewodzie doktorskim lek. Elżbiety Pietraszek-Jezierskiej. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 
UCHWAŁA nr 13/I/2019 

RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

z dnia 17 stycznia 2019 
 

w sprawie zaopiniowania kwalifikacji osób na stanowiska pracowników naukowych –
profesora instytutu 

 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach 

badawczych (Dz. U. 2018, poz. 736), uchwala co następuje: 

 
Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" pozytywnie zaopiniowała dr 

hab. n. med. Andrzeja Kansy, dr hab. n. med. Marka Szymczaka, dr hab. n. med. Teresę 

Stradomską oraz dr hab. n. med. Justynę Czech-Kowalską na stanowisko profesora instytutu 

w Instytucie "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 
UCHWAŁA nr 14/I/2019 

RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

z dnia 17 stycznia 2019 
 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu oceny okresowej dorobku naukowego pracowników 
naukowych Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
 
 

Rada Naukowa Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka" pozytywnie zaopiniowała 

Regulamin oceny okresowej dorobku naukowego pracowników naukowych Instytutu 

„Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

 

  



RADA NAUKOWA  
INSTYTUTU „POMNIK – CENTRUM ZDROWIA  DZIECKA” 
Al. Dzieci Polskich 20, 04-730 Warszawa 
tel. (0-22) 815-75-71; fax: (0-22) 815-75-72 
e-mail: rada.naukowa@ipczd.pl 

 

 
UCHWAŁA nr 15/I/2019 

RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

z dnia 17 stycznia 2019 
 

w sprawie zmiany składu Zespołu ds. oceny dorobku naukowego pracowników naukowych 

 

Rada Naukowa Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” w wyniku tajnego 

głosowania w skład Zespołu ds. oceny dorobku naukowego pracowników naukowych 

powołała: 

 

prof. dr hab. n. med. Irenę Jankowską   

prof. dr hab. n. med. Bohdana Maruszewskiego   

dr hab. n. med. Macieja Pronickiego, prof. IPCZD 
  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” 

 
Dr hab. Magdalena Chechlińska, prof. COI 

 

 


